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Operation Profile

Basic Data

Operation name: Support to the "Oportunidades" Human Development Program Loan Number: 2970/0C-ME

Executing Agency (EA): SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Team Leader: Araujo,Maria Caridad Sector/Subsector: POVERTY ALLEVIATION

Operation Type: Loan Operation

Lending Instrument: Investment Loan

Borrower:

Total Cost and Source

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

Overall Stage:

Country:

Disbursing (From eligibility until all the loans are closed).

MEXICO

Convergence related Operation(s):

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart

ME-L1091 $600,000,000.00 $600,000,000.00

Environmental and Social Safeguards

$0.00

Co-Financing/Country

$0.00

Total operation cost -
Original Estimate

$600,000,000.00 ME-L1091

Current IDB

$600,000,000.00

Disb. Amount to Date

$250,000,000.00

% Disbursed Undisbursed Balance

41.67% $350,000,000.00

Impacts Category: c
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval:

Main Operation

NO



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

2970/0C-ME_01000000_Transferencias Monetarias Cond — o 585,000,000.00

2970/0C-ME_02000000_Estudios y Evaluaciones —|  5o'>?%%:00%-00

0 200000000 400000000 600000000

Current IDB Disbursed(to date)



Results Matrix

Impacts

Impact: 0 Reducir el nimero de carencias promedio de la poblacién mexicana en pobreza extrema.

Observation: Este es un indicador del Plan Nacional de Desarrollo 2013-2-018 que sera monitoreado a través del Sistema de Evaluacién de Desempefio de manera

bianual.
: Unit of . Baseline Means of .
*
Indicators Flags T Baseline Year i Observations 2013 2016 EOP
0.0 Nimero de carencias P 3.40 3.40
promedio de la poblacién en NGmero 3.70 2010 P(a) 3.40 3.40
pobreza extrema A
\W RF - RF Indicator Kv‘\, S| - Sector Indicator Kly(n - Country Indicator ?‘\7 PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes
Outco 0 El financiamiento de las transferencias monetarias condicionadas del PDHO han sido apoyado
me:
Observ
ation:
. . Means of
: Unit of f Baselin i . Observ 2013 2014 2015 2016 EOP
*
Indicators Flags VPRI Baseline v venf:]catlo -
0.0 Porcentaje [P 37.90 41.30 44.60
equivalente de , P(a) 37.90 41.30 44.60
beneficiarios de Padrén de
Oportunidades beneficiario A 37.90
cuyo ingreso Porcentaje 37.90 2013 sde
esta por debajo Oportunida
de la Linea de des
Bienestar
Minimo

Outco 0 El acompafiamiento técnico a la implementacion y evaluacion de acciones de mejora al PDHO, a la coordinacion intersectorial y a la generacién
me: de evidencia ha sido brindado

Observ
ation:
. . Means of
; Unit of . Baselin .~ . Observ 2013 2014 2015 2016 EOP
*
Indicators Flags YEEaE Baseline & VeeD verlf:::atlo -

0.0 Nueva P 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00
estructura de P(a) 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00
apoyos
escolares de A 0.00
Oportunidades
sometida a la Acuerdo
aprobacion del certificado
Comité Propuesta 0.00 2012 del Comité
Técnico, a Técnico
partir de los

resultados de la
evaluacion del
programa piloto
de referencia.



0.1 Mejoras al [P 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

esquema de P(a) 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00
capacitacion y

comunicacion A 0.00
de la EsIAN
sometidas a
aprobacion del
Comité Técnico Acuerdo
para su certificado
expansion a Propuesta 0.00 2012 del Comité
toda la Técnico
poblacion
beneficiaria de
Oportunidades,
con base en la
evaluacion de
esquemas
alternativos.
0.2 Esquema P 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00
de estimulacion P(a) 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00
del desarrollo
infantil A 0.00
temprano para
beneficiarios de
Oportunidades, ?gg%?acgo
sometido a Propuesta 0.00 2012 L
aprobacion del dgl Comité
" Técnico
Comité
Técnico, como
resultado de la
evaluacion del
programa pilot
de referencia.
0.3 Porcentaje P 75.52 80.60 80.60
de becarios P(a) 75.52 80.60 80.60
activos de
Oportunidades A 75.52
con primaria Padrén de
completa al beneficiario
inicio del ciclo Porcentaje 76.76 2012 sde
escolar base Oportunida
que finalizan el des
nivel de
educacion
basica tres
afios después
Disaggregation Categories 2013 2014 2015 2016 EOP
Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con primaria completa al P 69.13 74.80
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion béasica tres afios P(a) 69.13 74.80
después - LOCALIDADES URBANAS
A 69.13
Disaggregation Categories 2013 2014 2015 2016 EOP
Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con primaria completa al P 77.58 82.15
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion béasica tres afios P(a) 77.58 82.15
después - LOCALIDADES SEMI URBANAS
A 77.58
Disaggregation Categories 2013 2014 2015 2016 EOP
Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con primaria completa al P 76.91 81.70
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion béasica tres afios P(a) 76.91 81.70
después - LOCALIDADES RURALES
A 76.91
Disaggregation Categories 2013 2014 2015 2016 EOP
Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con primaria completa al P 59.01 65.40
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion béasica tres afios P(a) 59.01 65.40

después - MODALIDAD URBANA
A 59.01



0.4 Porcentaje P
- e
de becarias ‘('\1 P(a)
activas de P-G
Oportunidades A
con primaria Padrén de
completa al beneficiario
inicio del ciclo Porcentaje 82.12 2012 sde
escolar base Oportunida
que finalizan el des
nivel de
educacion
basica tres
afios después
Disaggregation Categories
Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con primaria completa al P

inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion basica tres afios = p(g)
después - LOCALIDADES URBANAS

Disaggregation Categories

Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con primaria completa al P
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion basica tres afios = p(g)

después - LOCALIDADES SEMI URBANAS

Disaggregation Categories

Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con primaria completa al P
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion basica tres afios = p(g)
después - LOCALIDADES RURALES

Disaggregation Categories

Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con primaria completa al P
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion basica tres afios = p(g)

después - MODALIDAD URBANA

A

0.5 Porcentaje P
de becarios P(a)
activos de
Oportunidades A
con secundaria Padrén de
completa al beneficiario
inicio del ciclo Porcentaje 55.98 2012 sde
escolar base Oportunida
que finalizan el des
nivel de
educacion
media tres
afios después

Disaggregation Categories

Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con secundaria completa al P

inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacién media tres afios P(a)
después - LOCALIDADES URBANAS

Disaggregation Categories

A

Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con secundaria completa al P
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacién media tres afios P(a)

después - LOCALIDADES SEMI URBANAS

Disaggregation Categories

A

Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con secundaria completa al P
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacién media tres afios P(a)

después - LOCALIDADES RURALES

Disaggregation Categories

A

80.86
80.86
80.86

2013

78.90
78.90
78.90
2013

84.49
84.49
84.49
2013

80.46
80.46
80.46
2013

66.19

66.19

66.19
56.68
56.68
56.68

2013
49.84
49.84
49.84
2013
61.26
61.26
61.26
2013
60.66
60.66
60.66
2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

EOP

85.90
85.90

EOP

89.60
89.60

EOP

85.40
85.40

EOP

74.40
74.40

58.80
58.80

EOP

50.20
50.20

EOP

60.60
60.60

EOP

60.60

60.60

EOP

86.20
86.20

58.80
58.80



0.6 Porce

Porcentaje de becarios activos de Oportunidades con secundaria completa al
inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacion media tres afios
después - MODALIDAD URBANA

ntaje
de becarias %\1
activas de P-G

Oportunid

ades

con secundaria Padrén de

completa

al beneficiario

inicio del ciclo Porcentaje 61.36 2012 sde
escolar base Oportunida
que finalizan el des

nivel de

educacién
media tres
afios después

0.7 Porce|
de los
beneficiar

Disaggregation Categories
Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con secundaria completa al

inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacién media tres afios
después - LOCALIDADES URBANAS

Disaggregation Categories
Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con secundaria completa al

inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacién media tres afios
después - LOCALIDADES SEMI URBANAS

Disaggregation Categories
Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con secundaria completa al

inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educaciéon media tres afios
después - LOCALIDADES RURALES

Disaggregation Categories
Porcentaje de becarias activas de Oportunidades con secundaria completa al

inicio del ciclo escolar base que finalizan el nivel de educacién media tres afios
después - MODALIDAD URBANA

ntaje

ios Encuestas

activos de nacionales

Oportunid

Porcentaje 21.42 2012

ades de salud y

que padecen nutricion
desnutricion

crénica

0.8 Nivel de

desarrollo
promedio

de

nifios de 0-5

afios

beneficiari
Oportunid
del grupo

ios de
ades
de

Desvrlamon 0.65 2012 Informe_qe
estandar evaluacion

tratamiento del

piloto de
desarrollo
infantil
temprano

"~

\

RF - R

. N S
F Indicator \Py Sl - Sector Indicator \P7CI - Country Indicator \Py PG - Pro-Gender

P
P(a)
A
P
P(a)
A

P
P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

38.90

38.90

38.90
63.64
63.64
63.64

2013
58.20
58.20
58.20
2013
66.59
66.59
66.59
2013
64.63
64.63
64.63
2013
46.86
46.86
46.86

PE - Pro-Ethnicity

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

39.60
39.60

EOP

59.10
59.10

EOP

67.80
67.80

EOP

64.90
64.90

EOP

46.60
46.60

16.00
16.00

0.50
0.50

64.40
64.40

16.00
16.00

0.50
0.50



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Estudios y evaluaciones Physical Progress Financial Progress
Outputs Unit of Measure 2013 EOP 2013 EOP

Encuesta Nacional de Ingresos y Encuesta P 0.00 1.00 P 0.00 195,869.00
Gastos de los Hogares 2014 cuenta representativa P(a) 0.00 1.00 P(a) 0.00 195.869.00
con representatividad para la poblacion .
de Oportunidades, segun evaluacién A 0.00 0.00 A 0.00 0.00
externa
Informe de evaluacién de esquema Informe P 0.00 1.00 P 0.00 1,677,627.00
piloto de estimulacion del desarrollo P(a) 0.00 1.00 P(a) 0.00 1.677.627.00
infantil temprano de beneficiarios de —
Oportunidades aprobado por el A 0.00 000 A 0.00 0.00
CONEVAL.
Informe de evaluacion de alternativas  Informe P 0.00 1.00 P 0.00 1,133,538.00
de esquemas de capacitacién de la P(a) 0.00 1.00 P(a) 000 1,133,538.00
EsIAN aprobado por el CONEVAL.

A 0.00 0.00 A 0.00 0.00
Informe de evaluacion cualitativa de Informe P 0.00 1.00 P 0.00 402,305.00
nueva estructura de apoyos escolares P(@) 0.00 1.00  P(a) 0.00 402.305.00
de Oportunidades aprobado para :
publicacion. A 0.00 000 A 0.00 0.00
Informe de evaluacion de nueva Informe P 0.00 1.00 P 0.00 2,858,502.00
estructura de apoyos escolares de P(a) 0.00 1.00  P(a) 0.00 2,858,502.00
Oportunidades aprobado por el
CONEVAL A 0.00 0.00 A 0.00 0.00
Transferencias monetarias Physical Progress Financial Progress

Outputs Unit of Measure 2013 EOP 2013 EOP

Numero anualizado equivalente de Individuals P 650,195.00 3,088,427.00 P 120,000,000.00 593,732,159.00
personas que recibieron transferencias P(a)  650,195.00 3,088,427.00 P(a) 120,000,000.00 593,732,159.00

en efectivo, condicionadas al
cumplimiento de sus
corresponsabilidades en educacion,
salud y nutricion.

A 1,522,804.00 1,522,804.00 A 252,354,964.00 252,354,964.00

Total Cost 2013 Total Cost
P $120,000,000.00 $600,000,000.00
P(a) $120,000,000.00 $399,237,362.00
A $252,354,964.00 $252,354,964.00

Changes to the Matrix

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



